2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение                           к постановлению администрации города                   от 22.04.2016 №570 "О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным                             и подлежащим сносу или реконструкции"                       (с изменениями от 09.03.2017 №326, 24.07.2017 №1092, 25.07.2019 №586, 20.12.2019 №1014, 12.05.2021 №370, 18.02.2022 №79, 10.08.2022 №559)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 №1708 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 22.04.2016 №570 "О межведомственной комиссии по оценке                        и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (с изменениями от 09.03.2017 №326, 24.07.2017 №1092, 25.07.2019 №586, 20.12.2019 №1014, 12.05.2021 №370, 18.02.2022 №79, 10.08.2022 №559), исключив из состава комиссии представителя отдела надзорной деятельности                и профилактической работы по г. Нижневартовску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию).
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко